
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.414/0001-45CNPJ: (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

Telefone:
Rua Felipe Schmidt, 1435 - CentroEndereço:

Nr.:   41/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

111/2023

18/07/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  8.666/1993,  Art.  24,  XIII  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

25/07/2023
Dispensa de licitação
41/2023 - DL
111/2023

Contratação de empresa para capacitação de pré-candidatos e a elaboração e
correção de provas a serem aplicadas no processo de escolha do Conselho Tutelar de
Catanduvas/SC.

Participante: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Elaboração de prova a ser aplicada aos pré-candidatos ao Conselho

Tutelar, abrangendo a elaboração, a impressão dos cadernos de
provas e dos cartões de resposta, a correção das provas e o
processamento dos eventuais recursos interpostos pelos
candidatos. - Elaboração de prova a ser aplicada aos pré-
candidatos ao Conselho Tutelar, abrangendo a elaboração, a
impressão dos cadernos de provas e dos cartões de resposta, a
correção das provas e o processamento dos eventuais recursos
interpostos pelos candidatos.

1,000 SRV 1.868,00 1.868,00

Marca: UNOESC
Total do Participante: 1.868,00

Total Geral: 1.868,00

Assinatura do Responsável

25/07/2023Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal


		2023-07-25T09:13:19-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




